2025年 3月 24日

       会 社 名 日 産 車 体 株 式 会 社

       代 表 者 名    取締役社長 冨山 隆

    (コード番号 7222 東証スタンダード)

問 合 せ 先 法務･広報部部長 齊藤義雄

             （ T E L  0 4 6 3 - 2 1 - 8 0 0 1）

日産車体 役員体制の変更について

 日産車体株式会社（本社：神奈川県平塚市堤町 社長：冨山 隆）は、下記の通り、

２０２５年４月以降の役員体制を発表しました。

１． 執行役員の昇任、選任及び退任

【昇 任】 ・・・ ２０２５年４月１日付

氏  名 新 現

鈴
すず

 木
き

    渉
わたる

専務執行役員

（管理部門統括、

総務部、役員室、特装業務部 担当）

常務執行役員

（購買部、特装業務部 担当）

【選 任】 ・・・ ２０２５年４月１日付

氏  名 新 現

齊
さい

 藤
と う

 義
よし

 雄
お

常務執行役員

(内部監査室、内部統制推進部 担当、

Company Compliance Officer（CCO）、

法務・広報部長 委嘱）

法務・広報部長

【退 任】 ・・・ ２０２５年３月３１日付

氏  名 新 現

小
こ

 滝
たき

    晋
しん

 取締役

取締役 専務執行役員

（管理部門統括、役員室、内部統制

推進部、総務部、法務・広報部 担当）

中
なか

 西
にし

 弘
ひろ

 幸
ゆき

（株）オートワークス京都

代表取締役社長 CEO

に就任予定

常務執行役員

（開発リソースマネジメント部、

シャシー･要素設計部、実験部 担当、

R&D TdC リーダー 委嘱）

２． 重要なる使用人の選任及び退任

【選 任】 ・・・ ２０２５年４月１日付

氏  名 新 現

大
おお

 野
の

    圭
けい

理事

（車体設計部、内外装設計部 担当、

電子電装開発部長 委嘱）

電子電装開発部長

服
はっ

 部
とり

 英
ひで

 樹
き

理事

（日産車体九州（株）取締役工場長、

リージョナル TdC リーダー）

日産車体九州（株）

工務部主管

金
かな

 井
い

 雅
まさ

 博
ひろ

理事

（購買部長 委嘱）
購買部長

【退 任】 ・・・ ２０２５年３月３１日付

氏  名 新 現

遠
えん

 藤
どう

 栄
ひで

 緒
お

日産車体マニュファクチュアリング(株)

取締役社長に就任予定

理事

（日産車体九州（株）取締役工場長、

リージョナル TdC リーダー）

牛
う し

 込
ごめ

 正
まさ

 明
あき

 －

Company Compliance Officer（CCO）

(内部監査室、内部統制推進部、

法務・広報部 担当）

以 上

	１． 執行役員の昇任、選任及び退任
	【昇　任】　・・・　２０２５年４月１日付
	【選　任】　・・・　２０２５年４月１日付
	【退　任】　・・・　２０２５年３月３１日付
	２． 重要なる使用人の選任及び退任
	【選　任】　・・・　２０２５年４月１日付
	【退　任】　・・・　２０２５年３月３１日付